regia dignitate snblimaverit, data ei prins nxore nobili, 15

et qnaliter idem Henricns Bresacnm aedificaverit. CAPVT
YLTIMVM.

Cuspiniani Continuationem repetiverunt Pithoeus, Ur-

stisius, ceteri, quam Continuationem primam incripsit b. m.

B. Wilmans, SS. XX, p. 275 sq., eam 'non multum post 20

o. 1185. et in monasterio quoclam clitionis JBacJensis^ con-

scriptam esse statuens ih. ^9. 107. Et maxime quidem de

S. Trudperti in Nigra Silva monasterio cogitavit, unde co-

clicem aliquem in officina Matthiae Schurerii Argentorati

ad textum Cuspiniani ex lihro coenohii Scotorum Viennensis 25

^yt^ofectum^ emendandum adhihitum esse constat. Sed cum
nec de aetate huius S. Trudperti codicis nec de necessitu-

dine, quae inter codices S. Trudperti et Scotorum Vindo-

honensem et eum qui nunc est Vindohonensis palat. 3334
(= C 4:) saec, XV. intercedat, ita, ut nuUus omnino duhi- 30

a) quo Cusp.

1) Quem ex codice S. Trudperti transscriptum esse eiTore quodam
inductus Wihnans C07iiecit,
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tandi lociis supersit, constet, rem miucJicatam relinquamtis

oportet, quamvis nonnulla ad Annales S. Trudperti saec.

XIII. ex. conscriptos ^ accedere videantur.

Versionem Germanicam dedit H. Kohl, ^Geschicht-

6 schreiher der deutschen Vorzeit\ 2. ed., saec. XII, t. 9,

p. 106 sq.

j).275. Anno ab incarnatione Domini MOLII. Conradus
J^^*^-

dux de Zeringen obiit, post quem etiam Conradus rex

eodem anno defunctus est^; in cuius locum Fridericus r-fe&r. 15;.

10 dux Suevorum, filius fratris eius Friderici, XCV.^ ab
Augusto rex electus est apud Franconefurt unanimi
principum totiusque regni consensu. Huius VIII. princi-

patus anno Adrianus venerabilis papa obiit '^, et inter 1159.

duos alios, Alexandrum videlicet et Octavianum, qui alio

15 nomine Victor appellatus est, maximum scisma* ecclesiae

toriri coepit, quod XIX annis miserabiliter duravit, Fride-

rico rege contra Alexandrum pertinaciter resistente et

in id ipsum plures episcoporum regia potestate com-
pellente. Quod demum multo labore Dei gratia sanatum ^ 1177.

20 est, et Alexander universalis totius ecclesiae pater cano-

nice confirmatus est, qui secundo confirmationis suae 1179.

anno maximum Eomae concilium congregavit, in quo
plures episcopos scismaticos^ et plures diversorum or-

dinum per ipsos ordinatos^ degradavit et damnavit.
25 Eo etiam tempore praedictus imperator Fridericus

expeditionem maximam contra Longobardos movit et

Mediolanum cepit atque aedificiorum civitatis eiusdem 1162.